_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	/2021

AUTOR: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

Requer o envio de Votos de
Profundo Pesar aos familiares do
Sr. Olavo Boizan Veber

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:
r

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis
após tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer
envio de Votos de Profundo Pesar aos familiares do Sr. Olavo Boizan Veber, ocorrido
em 01/05/2021.

SALAS SESSOES GENERAL JOAO MANOEL DE LIMA E SILVA,
04 de maio de 2021.

E . SILVI ,, OLFO TONDO

(PP)

.AMARA MUNICIPAL
AÇAPAVA DO SUL - RS

APR0VADOEM'ld!

Rua Ba 	n
-IGJ.1 cY - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Emi): ivioettondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281-2044 12428
\ 	Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br